
Zarządzenie Nr OK.0050.42.2024.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 04.03.2024 r. 

 

w sprawie powierzenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Dobrym Mieście realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2024 

realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U z 2023 poz. 901 z późn. zm.), oraz art. 98 kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023r., p. 

1610 z późn. zm.) i  w związku z przystąpieniem Gminy Dobre Miasto do programu „Opieka 

wytchnieniowa” - edycja 2024 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście 

realizację Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2024 realizowanego ze środków 

Funduszu Solidarnościowego. 

 

§ 2  

1. Na czas nieobecności Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym 

Mieście upoważniam Panią Ewelinę Andrukaniec – zatrudnioną na stanowisku starszego 

specjalisty pracy socjalnej w Miejskim Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście do 

dokonywania w imieniu Burmistrza Dobrego Miasta, wszelkich czynności prawnych i 

faktycznych, w tym sporządzania sprawozdań, raportów, udzielenia informacji i wyjaśnień, 

przy realizacji Programu pn. „Opieka wytchnieniowa - edycja 2024” do którego realizacji 

przystąpiła Gmina Dobre Miasto. 

2. Upoważnienie wygasa  z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Z up. BURMISTRZA 

       /-/ 

      Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


